

RGR.271.1.6.2021.DCM

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na zapytanie do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 Pzp pod nazwą: „Dostawa paliw płynnych w roku 2022 – olej napędowy”

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści rozliczanie (fakturowanie) paliwa w temperaturze referencyjnej 15°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozliczanie (fakturowanie) paliwa w temperaturze referencyjnej 15°C.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia § 4 ust. 8 projektu umowy, aby termin płatności był liczony od dnia wystawienia faktury ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na następujące brzmienie § 4 ust. 8 projektu umowy: „Faktury wystawiane będą przynajmniej raz w miesiącu i płatne przelewem w ciągu 21 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury. Za datę realizacji zapłaty uznaje się datę dokonania przelewu na konto Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar opisanych w § 6 projektu umowy do poniższych wartości?

- a) 0,5% wartości danej dostawy, za każdy dzień opóźnienia,
- b) 3% wartości brutto umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Stronę umowy z winy drugiej Strony,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar opisanych w § 6 projektu umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższych postanowień dot. tzw. Siły wyższej?

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, chyba że wynikają one z przyczyn leżących po jego stronie. Wykonawca nie ponosi w szczególności odpowiedzialności za opóźnienie w dostawie lub brak dostawy, jeżeli są one następstwem:

a) zdarzeń stanowiących przypadek „siły wyższej” (jak np. zamach terrorystyczny, zamieszki, demonstracje, stan nadzwyczajny lub wyjątkowy, klęska żywiołowa), bądź
b) na skutek następstw rozprzestrzeniania się obecnie na terenie RP wirusa SARS-CoV-2, mogących mieć wpływ na terminowość wykonania dostaw (w tym problemów z zapewnieniem osób koniecznych do realizacji dostaw, etc.), bądź
c) wprowadzenia ograniczeń lub innych restrykcji organizacji ruchu w miejscu dostawy lub na trasie do miejsca dostawy obowiązujących w terminie dostawy.
W razie opóźnienia w dostawie lub braku dostawy z w/w przyczyn Zamawiający nie będzie formułował wobec Wykonawcy żadnych roszczeń lub pretensji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy w/w postanowień.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy poniższego postanowienia ?
„W przypadku braku zapłaty przez Zamawiającego ceny sprzedaży towaru za dwie dostawy Wykonawca ma prawo wstrzymać kolejną dostawę towaru do czasu otrzymania zapłaty. Niezależnie od uprawnienia, o którym mowa w poprzednim zdaniu Wykonawca ma prawo, po uprzednim wystosowaniu do Zamawiającego wezwania do zapłaty, rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia. Takie zachowanie Wykonawcy nie będzie traktowane jako niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie w/w zapisu do umowy, gdyż jesteśmy jednostką samorządu terytorialnego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający może określić przewidywane ilości jednorazowe w dostawach paliw ?

Odpowiedź:

Zamawiający określa przewidywaną jednorazową ilość dostarczanego paliwa w maksymalnej wysokości 2400l.



The image shows a handwritten signature in blue ink. The signature is written over a red stamp that contains the text "Zamawiający" and "mgr". The signature is somewhat stylized and appears to be "mgr. [illegible] dyk".